
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.237/a Lyerje betoni me astar me baze poliuretani m2 94

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTË LISTE

2 An Cmontim dhe montim rrjeti i rrufepritësave copë 1

3 An Prishje dhe montim i shkarkuesve të ujit në tarracë copë 3

4 An
Cmontim dhe montim I komprsorëve të kondicionimit në 

tarracë
copë 4

5 An
Termoizolim me panele XPS të montuara me kollë , mbi 

tarracë
m2 470

6 An
Montim shtrese me panele XPS mbi panelet sanduiç të 

çatisë
m2 123

7 An
Hidroizolim me tapet PVC në tarracë , çati dhe faqe të 

brendshme të parapeteve 
m2 784

8 An
Ndryshim i përmasave të derës nën shkallë, në katin 

përdhe , dhe montim i profilit fundor
copë 1

9 An Izolim me silikon i konturit të dritareve copë 16

SHUMA 2:

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

NDERHYRJE PERMIRESUESE NE SISTEMET E IZOLIMIT NE OBJEKTIN : "QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE" FUSHE KRUJE 

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)


